

SML Holding ApS

Weidekampsgade 35, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 32 00 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Søren Melsing Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SML Holding ApS
Weidekampsgade 35, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 29 32 00 20
Stiftet: 28. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Søren Melsing Frederiksen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.853 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.952	-24.792
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-419
Andre finansielle indtægter	498.013	3.368.926
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-58.377
Øvrige finansielle omkostninger	-4.323.856	-892.117
Resultat før skat	-3.852.795	2.393.221
Skat af årets resultat	0	-520.542
Årets resultat	-3.852.795	1.872.679
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-3.911.695	-1.784.521
Disponeret i alt	-3.852.795	1.872.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.286	27.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.286	27.355
Anlægsaktiver i alt	25.286	27.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	114.674	0
Tilgodehavender i alt	114.674	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.837.667	10.372.057
Værdipapirer i alt	5.837.667	10.372.057
Likvide beholdninger	0	80.185
Omsætningsaktiver i alt	5.952.341	10.452.242
Aktiver i alt	5.977.627	10.479.597

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.571.758	9.483.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	5.755.658	9.665.653
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	261	0
Selskabsskat	0	404.485
Anden gæld	221.708	409.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.969	813.944
Gældsforpligtelser i alt	221.969	813.944
Passiver i alt	5.977.627	10.479.597

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.267.974	56.500	11.449.474
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.784.521	57.200	-1.727.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.483.453	57.200	9.665.653
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.911.695</u>	<u>58.900</u>	<u>-3.852.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.571.758</u>	<u>58.900</u>	<u>5.755.658</u>
